
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
              
            
          
          
      [image: Domů]
    
        Summer Survival
    
  
    

      	    [image: Czech]
 Czech

	    [image: English]
 English



  


  


                          
            Toggle navigation
            
            
            
          
              


                    
            
    
            Main navigation


      
      	
                                        Propozice
              
	
                                        O závodě
              
	
                                        Výsledky
              
	
                                        Družstva
              
	
                                        Galerie
              
	
                                        Kontakt
              


  

  

            User account menu


      
      	
                                        Přihlásit se
              


  

  

  


        

                
  
  
    

                              
              
    

    



  


          

              
            
                  

                
                                      
                  
                          
            
      
  
    
      
      
          


  
      
      
Summer Survival 2023 ovládl tým Vojenské policie

    

    

  
  
    
            Letošní ročník Summer Survival začal výzvou pořádající Sekce rozvoje druhů sil MO a organizátorů z Velitelství výcviku-Vojenské akademie ve Vyškově.


      	Číst dál Summer Survival 2023 ovládl tým Vojenské policie


  





    


  
      
      
Vážení závodníci,

    

    

  
  
    
            Začněte trénovat, máme pro Vás dobrou zprávu. Po dlouhé covidové pauze opět připravujeme Summer Survival 2023. V letošním roce už to bude 20. ročník. Závod bude v té kvalitě, na kterou jste zvyklí a kromě nových disciplín jsme oprášili i některé úspěšné z ročníků předchozích.
Těšíme se na Vaši hojnou účast.


      	Číst dál Vážení závodníci,


  





    


  
      
      
Summer Survival 2020

    

    

  
  
    
            Bohužel v souvislosti s přijetím mimořádných opatření v důsledku šíření viru COVID-19, byl letošní ročník Otevřeného mezinárodního letního přírodního víceboje "Summer Survival 2020" ZRUŠEN.
Těšíme se na setkání v příštím roce.


      	Číst dál Summer Survival 2020


  





    


  
      
      
Závěrečný soutěžní den zamíchal celým pořadím na stupních vítězů

    

    

  
  
    
            Závěrečné disciplíny přinesly dramatické boje o stupně vítězů. Jedno družstvo přišlo o vítězství rozdílem pár bodů, další přišlo o stupně vítězů a rovněž to bylo rozdílem pár bodů, jiné se zas na ně vyhouplo. 


      	Číst dál Závěrečný soutěžní den zamíchal celým pořadím na stupních vítězů


  





    


  
      
      
Závěrečný soutěžní den již vede družstvo Vojenské policie

    

    

  
  
    
            Středeční boj družstev na letním přírodním víceboji se přesunul až k Baldovci. A zamíchal průběžným pořadím na prvních dvou místech. 


      	Číst dál Závěrečný soutěžní den již vede družstvo Vojenské policie


  





    


  
      
      
Po druhém dnu stále vedou tankisti

    

    

  
  
    
            Druhý soutěžní den letního přírodního víceboje přinesl 5 zcela různorodých disciplín: Vyprošťování vozidla pomocí vlastnoručně sestaveného kladkostroje, Únik ze zatopeného vozidla, Taktická střelba v zastavěné oblasti (CQB), Hod granátem na cíl i do dálky a Překážková dráha NATO s břemenem (pneumatika).


      	Číst dál Po druhém dnu stále vedou tankisti


  





    


  
      
      
Summer Survival 2019 zahájen

    

    

  
  
    
            Na start letošního ročníku letního přírodního víceboje, jehož pořadatelem je Sekce rozvoje sil MO a organizátorem Velitelství výcviku-Vojenská akademie (VeV-VA), se postavilo 11 družstev zastupujících útvary a zařízení AČR, mezi kterými je také družstvo složené z příslušníků Aktivní zálohy OS ČR, konkrétně 102. průzkumného praporu.


      	Číst dál Summer Survival 2019 zahájen


  





    


  
      
      
Video Summer Survival 2018

    

    

  
  
    
            Video ze závodu Summer Survival 2018 můžete shlédnout kliknutím na následující odkaz.


https://www.youtube.com/watch?v=PuygyrsXeDo



      	Číst dál Video Summer Survival 2018


  





    


  
      
      
Video Summer Survival 2017

    

    

  
  
    
            Video ze závodu Summer Survival 2017 a videa starších závodů můžete shlédnout na následujících odkazech.


Summer Survival 2017:


      	Číst dál Video Summer Survival 2017


  





    


  
      
      
Vyhlášení výsledků

    

    

  
  
    	Číst dál Vyhlášení výsledků


  






    

  
        
    Pagination

    	
                                          
            
              Aktuální stránka
            1
        
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Stránka
            3
        
	
          
            Následující stránka
            Následující ›
          
        
	
        
          Poslední stránka
          Last »
        
      


  

          





  


              

                              
              
    
      
  Průvodce

  

        
      	
                                        1. Vytvořit účet vedoucího družstva
              
	
                                        2. Přihlásit se
              


  

  

      
  Odkazy

  

        
      	
                                        VeV – VA
              
	
                                        Archiv webu
              
	
                                        Sponzoři
              


  

  

  


          
                  

  


      
        
    
  
    

        



  


  
    

      
            🍪


      
  


  


    
  
  


    
    






























































  